
 

Redigido por M.T.M.L 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

                           PORTARIA N. º 17.777 DE 05 DE AGOSTO DE 2025. 

Concede licença por motivo de doença em pessoa da 
família a servidora pública municipal VIVIANE VIRTUAN 
DELAZARI. 
  

 
RAFAEL LIMA FERNANDES, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 
 

Considerando a norma estabelecida no artigo 78, inciso II, bem como o artigo 

92, ambos da Lei Municipal n.º 2.103 de 29 de agosto de 1989, denominada de Estatuto 

dos Funcionários Públicos Civis do Município de Agudos; 

 
Considerando que através de Protocolo Servidor Eletrônico, no dia 31 de julho 

de 2025, sob nº 11.346/2025, a servidora VIVIANE VIRTUAN DELAZARI, solicitou licença 

por motivo de doença em pessoa da família; 

 

Considerando que a licença com vencimento é válida integralmente apenas no 

primeiro mês e, após, com o desconto de um terço quando exceder o primeiro mês, de dois 

terços quando exceder o terceiro mês, e sem vencimentos quando exceder o sétimo mês 

sendo valida a licença até o período de dois anos. 

 
 

R E S O L V E: 

 

 
Artigo 1º. CONCEDER a servidora VIVIANE VIRTUAN DELAZARI, portadora 

do R.G. sob n.º 25.158.688-1 e C.P.F. sob n.º 278.745.688-00, que exerce cargo de 
Professora Auxiliar de Educação Especial, LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM 
PESSOA DA FAMÍLIA por 30 (trinta) dias, tendo seu início em 30/07/2025, com término 
em 28/08/2025, nos termos do artigo 78, inciso II, bem como o artigo 92, ambos da Lei 
Municipal n.º 2.103 de 29 de agosto de 1989 – Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do 
Município de Agudos. 

 
 Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, retroagindo 

seus efeitos a 30 de julho de 2025. 
 

 
Agudos, 05 de agosto de 2025. 

 
 

 
 

RAFAEL LIMA FERNANDES 
 Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
A

F
A

E
L 

LI
M

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

A
1D

-4
A

08
-9

B
F

D
-0

04
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

A
1D

-4
A

08
-9

B
F

D
-0

04
4



 

Redigido por M.T.M.L 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
A

F
A

E
L 

LI
M

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

A
1D

-4
A

08
-9

B
F

D
-0

04
4 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

A
1D

-4
A

08
-9

B
F

D
-0

04
4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1A1D-4A08-9BFD-0044

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL LIMA FERNANDES (CPF 323.XXX.XXX-08) em 21/08/2025 15:42:40 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/1A1D-4A08-9BFD-0044



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 22 de agosto de 2025 

Página 17 a 19 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1762 
 


